Provlopp lordag 6 september

Lopp 1

Start kl. 10.00 Gra nummerbricka

Tempo 1.23, fri fart sista 500

Tva provstarter dérefter lopp

2140

1 Seventwentyfour..... Stefan Axelsson 0
2 Eternal Flame. ......... Tim Lorentzson (T R Karlsson) 0
3 AlfasGameofthrones Magnus Fermskog 0
4 Katja.....ooovviiviinnnnns Jan E Johansson 1 500
5 Who's Dagny .......... Inge N Karlsson (T R Karlsson 0
8 Great AviCii....cuv..... Emil Landley (B Wangelid) 162 500
9 Axel B.M.W............. Isabella Axelsson (S Axelsson) 30 400

10Looksharp
11 Spartacus Trot

Alexandra Wisén (A Fransson) 25 000
Peter M&nsson 31 300

v3 e.
s3 e.
s3 e.
s3 e.
s3 e.

v8 e.
v4 e.
v5 e.
v3 e.

Andover Andover - Alvena Vilja
Cruzado Dela Noche - Atena Nalan
Calgary Games - Hillary Clinton

El Mago Pellini - K.A.CQlila

Who’s Who - U.S.A.Neo

Make it Happen - Lady Sunshine
Andover Andover - Europa Sisu
Daley Lovin - Crednette

Spartan Kronos - Shakira Hanover

Tempo f 500: 29,3 f 1000: 30,0 dist: 23,9 Ordning i mal: 8-10-4-11-2-9-1-3




